平成 26年４月３日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名  代表取締役社長  青 木 保 外 志

（コード番号：3398 東証第一部）

問合せ先  財務企画・ＩＲ室長  八 幡 亮 一

（TEL. 076-274-1111）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（社長交代）（平成 26年５月 21日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長兼社長執行役員 青木
あおき

 宏
ひろ

憲
のり

代表取締役兼専務執行役員営業本
部長

取締役最高顧問 青木
あおき

 保外
やすと

志
し

 代表取締役社長兼社長執行役員

２．異動の理由

  現任の代表取締役社長青木保外志は、創業者の一人であり、平成 15年８月の社長就任以来 11年近

く経営の舵取りを行い、この間、当社の売上高を約５倍にする等、企業成長を実現し、平成 18 年２

月に東京証券取引所市場第２部への株式公開を果たし、平成 23 年３月には同市場第１部銘柄に指定

等の実績を残しております。

そして、当期、平成 26 年５月期は節目の第 30 期に当たり、当社の中期目標であった売上高 1,000

億円達成がほぼ確実な状況になり、平成 26 年５月 21 日に新たな第 31 期という新事業年度を迎える

ことを契機に、代表取締役社長の若返りを図り、青木宏憲新社長のもと、更なる企業成長の実現を目

指していきます。

３．新代表取締役社長の略歴等

氏 名  青木
あおき

 宏
ひろ

憲
のり

生 年 月 日  昭和 47 年４月６日（41歳）
出 身 地  石川県
所 有 株 式 数  300千株
学 歴  平成７年３月 東京理科大学 卒業
略 歴
 平成 ８年 ４月  大塚製薬株式会社入社
 平成 15年 ２月  当社入社
 平成 18年 ４月  当社管理部長就任
 平成 18年 ７月  当社執行役員管理部長就任
 平成 19年 ５月  当社執行役員人事教育部長就任
 平成 20年 11月  当社執行役員調剤事業本部長就任
 平成 22年 ５月  当社執行役員営業本部長兼営業推進室長就任
 平成 22年 ６月  株式会社青木二階堂代表取締役社長就任
 平成 22年 ８月  当社代表取締役専務兼営業本部長兼営業推進室長就任
 平成 24年 ５月  当社代表取締役兼専務執行役員営業本部長（現任）

以 上